tenent et poflident ; Salva taxatione vicariarum, et falvis fynodalibus et

procurationibus ab eifdem ecclefiis recipiendis, ficut plenius continetur in

fcriptis inter predidlum Epifcopum et ipfos monachos confedlis. Adcujus

rei perpetuam firmitatem hanc noftre conceffiionis et confirmationis cartam

figillo capituli noftri fecimus comrauniri. Hiis teftibus, domino Waltero

epilcopo Glaiguenfi, magiftro Hugone archidiacono Glafguenfi, domino

Radulfo capellano domini Regis, magiftro Criftino de Stratheren, domino

Philippo de Pertliec, magiilro Radulfo de Bi-ade, Warino, Benjamin, et

Waltero, clericis domini Epifcopi Glafgueniis, Radulfo, Petro, Simone,

capellanis, et aliis vicariis Glaiguenfibus, cum raultis aliis.

Confirmatio Ingeranni epifcopi, de toto quod Walterus filius Alani dedit

monafterio de PaiTeleto.

INGERANNUS Dei gratia Glafguenfis epifcopus omnibus fandle matris

eccleile filiis falutem. Sciatis me conceffiiTe et hac carta mea confirmaiTe

Deo et monacliis fervientibus ecclefie Sandli Mirini de PaiTelet, omnes

donationes quas Walterus filius Alani eis dedit, in ecclefiis, in decimis, in

oninibus eleraoiinis eifdera ecclefiis pertinentibus, in aquis, in bofco et

plano, ficut carta Walteri filii Alani teftatur. Quare firraiter precipio ut

ita libere teneant ficut aliquod monafterium in epifcopatu noftro liberius

tenet ; Salvo epifcopali jure. Hiis teftibus, Jocelino abbate de MeilroiT,

Waltero priore de Kelfokt, Siraone archidiacono, Waltero filio Alani, Ro-

berto capellano de Rocuber, Johanne filio decani, Henrico capellano Dapi-

feri, Waltero clerico Epifcopi. Valete.
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Carta Nicholai de Coftentln, de una cultura terre de Innyrwic.

OMNIBUS lanfile matris ecclefie filiis Nicholaus de Coftentin falutem.

Sciant prefentes et futuri tam clerici quam laici quod ego Nicholaus de

Coftentin dedi et concelfi et hac mea carta confirmavi Deo et San6te Mil-

burge et ecclelie San6li Mirini de PafTelet, et Priori ejufdem loci et mo-

nachis in eodem loco Deo fervientibus fecundum ordinem Cluniacenfem,

unam culturam de terra mea de Innyrwic, illam fcilicet que jacet inter ter-

ram eorundem monachorum et terram Radulfi de Kent, juxta cimiterium

San6li Michaelis, in perpetuam elemofinam, libere et quiete et pacifice

tenendam et poflidendara ficut aliqua abatia liberius et quietius tenet ali-

quam elemofmam fibi datam. Hiis teftibus, Rodberto de Coftentin, Rodberto

de Mungumry, Waltero de Coftentin, Roberto de Kent, Alano camerario,